

1	2	3	4	5	6	7
		semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка умывальника) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc.)=1,0200				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	19,8000	57,66	1 141,668
	2622102438000	Lavoar	buc	9,0000	680,00	6 120,000
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	9,1800	33,00	302,940
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	9,1800	16,00	146,880
	2521216717050	Teava din material plastic	m	5,5080	13,00	71,604
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	18,3600	12,00	220,320
91	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Установка смесителя , диаметр 1/2")	buc	9,0000	334,320	3 008,880
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	18,0000	57,66	1 037,880
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	9,0000	195,00	1 755,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	18,0000	12,00	216,000
92	RpSC25A	Montarea vasului pentru closet cu talpi, orientat,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Установка напольного унитаза, (турецкого), Чаша - Генуя) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0200	buc	15,0000	1 443,340	21 650,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	65,0000	57,66	3 747,900
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, orientat (oval sau dreptunghiular)	buc	15,0000	710,00	10 650,000
	2875114202981	Sifon pt. closet orientat	buc	15,3000	45,00	688,500
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	15,3000	330,00	5 049,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	15,3000	33,00	504,900
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	15,3000	25,00	382,500
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	15,3000	29,00	443,700
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	15,3000	12,00	183,600
93	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton (Сушиллка для рук или автоматический распределитель жидкого мыла, установленные на бетонные	buc	3,0000	248,307	744,921